
UCHWAŁA Nr XIX/145/05
Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Szepietowie.

Na podstawie art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. organizowanie i prowadzenie 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598) oraz 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniuku do uchwały Nr XIV/103/04 Rady Gminy Szepietowo z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 62, poz. 1043) w § 8 dokonuje się następujących zmian:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2.    Wyłonienie Dyrektora następuje w drodze konkursu przeprowadzonego przez Wójta Gminy, w 
oparciu o rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 
r. Nr 154, poz. 1629)". 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

"2a.  Konkurs przeprowadza komisja w skład której wchodzą przedstawiciele:

- wyznaczeni przez Radę Gminy Szepietowo - 2 osoby,

- wyznaczeni przez Wójta Gminy Szepietowo - 2 osoby,

- wyznaczeni przez Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku - 1 
osoba".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Jabłoński


